

Tømremester Poul Hansen og Søn ApS

Herstedøstergade 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 16 11 61 30

Årsrapport for 2018/19
(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2020

Bjarne Kahr Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Poul Hansen og Søn ApS
Herstedøstergade 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 16 11 61 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 1. maj 1992

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Bjarne Kahr Hansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 101.060, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 126.108.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-22.083	-20.702
Personaleomkostninger	1	-6.000	-12.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-17.740</u>	<u>-12.754</u>
Resultat før finansielle poster		-45.823	-45.556
Finansielle omkostninger		<u>-17.887</u>	<u>-20.261</u>
Resultat før skat		-63.710	-65.817
Skat af årets resultat	2	<u>-37.350</u>	<u>16.588</u>
Årets resultat		<u>-101.060</u>	<u>-49.229</u>
Overført resultat		<u>-101.060</u>	<u>-49.229</u>
		<u>-101.060</u>	<u>-49.229</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		718.490	736.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>718.490</u>	<u>756.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>718.490</u>	<u>756.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.674
Andre tilgodehavender		0	2.272
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.946</u>
Likvide beholdninger		<u>15.374</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.374</u>	<u>15.946</u>
Aktiver i alt		<u><u>733.864</u></u>	<u><u>772.176</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		472.013	472.013
Overført resultat		-470.905	-369.845
Egenkapital	4	<u>126.108</u>	<u>227.168</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>69.501</u>	<u>32.151</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.501</u>	<u>32.151</u>
Pengeinstitutter		<u>243.054</u>	<u>291.173</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>243.054</u>	<u>291.173</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	46.800	28.800
Pengeinstitutter		0	4.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.718
Anden gæld		220.801	159.241
Deposita		<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.201</u>	<u>221.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>538.255</u>	<u>512.857</u>
Passiver i alt		<u>733.864</u>	<u>772.176</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.000	12.000
Andre personaleomkostninger	0	100
	<u>6.000</u>	<u>12.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-14.020	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	51.370	-16.588
	<u>37.350</u>	<u>-16.588</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2018		<u>377.658</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>377.658</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018		<u>605.145</u>
Opskrivninger 30. september 2019		<u>605.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		246.573
Årets afskrivninger		<u>17.740</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>264.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u><u>718.490</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	472.013	-369.845	227.168
Årets resultat	0	0	-101.060	-101.060
Egenkapital 30. september 2019	125.000	472.013	-470.905	126.108

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	32.151	32.151
Regulering tidligere år	37.350	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	69.501	32.151
Materielle anlægsaktiver	123.948	0
Skattemæssigt underskud	-54.447	0
	69.501	32.151

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	291.173	243.054	46.800	0
	291.173	243.054	46.800	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i ejendommen matr. 14F Ruds-Vedby tinglyst pantebrev stort kr. 645.000 til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Frydenlund Kahr Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784330995025

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-13 06:31:33Z

NEM ID 

John Cubbin

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-03-13 07:00:10Z

NEM ID 

Bjarne Frydenlund Kahr Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-784330995025

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-17 06:09:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KV08X-C06U0-0ZVXI-UW5FH-8Y2J-0QY37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>